
INFORMAÇÕES TÉCNICAS

376

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM

complemento

MEDIDAS DE INSTALAÇÃO

DSA

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM

Aramados

mín. 635
DSA 3

mín. 485
DSA 1

Frente

Regulagem 
tridimensional

Para móveis
com 200mm
 300mm
 

Largura interna
mínima 162mm
 262mm
 

20kg

Capacidade
total de  
carga 20kg

Cinza 

Altura interna
mínima 
485mm
635mm

Profundidade
mínima 
495 mm

AMORTIZADO

Fechamento
amortizado

Componente
em aço

Animação de 
montagem 
disponível 
no site

 
 

 
 

10kg

10kg

85



FAMÍLIA complemento

377

FAMÍLIA complementoDSA

ACESSÓRIOS

450

77

134

223

75

127

213

75

Aramados

DSA 200 DSA 300 

CÓDIGO

83250020059

83250020060

83250020062

83250020063

 

  

 

83250020025 Divisor de garrafas cinza para largura 200mm

83250020026 Divisor de garrafas cinza para largura 300mm

   83250020028 Divisor de garrafas cromado para largura 200mm

83250020029 Divisor de garrafas cromado para largura 300mm

Unitário

Divisores

A
R

A
M

A
D

O
S 

08

DESCRIÇÃO

Porta-tempero DSA para largura interna de 162mm e altura interna do módulo de 485mm com 2 cestos cinzas reguláveis

Porta-tempero DSA para largura interna de 262mm e altura interna do módulo de 485mm com 2 cestos cinzas reguláveis

Porta-tempero DSA para largura interna de 162mm e altura interna do módulo de 635mm com 2 cestos cinzas reguláveis

Porta-tempero DSA para largura interna de 262mm e altura interna do módulo de 635mm com 2 cestos cinzas reguláveis


